operandi sunt duæ, vt omnia opeta fiant cum
 summa diligentia, & Spiritus feruore. *Secun-*
da. In omnibus occasionibus bene operan-

di, eligere id, quod perfectius est. *Tertio.* Inter
 æque perfecta, eligere id, à quo magis amor
 propius abhorret, & quod Christi vitæ, pau-
 peri, afflictæ, despectæ, conformis est. *Quar-*
ta. Tolerare omnia aduersa, non tantum pati-

tenter, sed etiam libenter, vt in etiam cum
 gaudio & exultatione saltem partis superioris.
Quinto. Insuperabili desiderio teneri quam plu-
 rima bona faciendi, & quam plurima mala
 penultima pro Deo tolerandi. *Sexto.* Exterius vi-

uere irreprehensibiliter. *Septimo* perpetuo pro-
 ficere in virtutibus. *Octauo.* Omnes temporis
 particulas in operibus meritorijs traducere.

Nono. Omnia & facere & pati pure propter
 Deum, non desiderando ob id ullam remunera-
 tionem in hac vitâ & in alterâ. *Decimo.* Tam
 in prosperis quam in aduersis perfectam con-

formitatem habere cum Diuinâ voluntate, per
 ipsum & per suos Vicarios declarata, sine vllâ
 exceptione & tergiversatione in eâ exequen-
 da. *Vndecimo.* Certum etiam Sanctitatis signum
 est præter omnia illa quæ supra allata sunt, fer-
 re rectum iudicium de rebus & personis (&
 nobis fauentibus, & contrarijs ac nobis aduer-

santibus) sine vilo inordinato affectu amoris
 & auersionis. *Duodecimo.* Certissimum est, viros
 Sanctos, quod magis in virtute crescunt, eo fieri
 miores, affabiliores, & vt ita dicam, magis
 phlegmaticos & remissos, in puniendis alio-

rum culpis, & maiore commiseratione prædi-
 tos erga afflictos & imperfectos ac delinquen-
 tes, & fauorabilia ferentes iudicia de alio-
 rum dotibus ac talentis naturæ & gratiæ iuxta
 illud S. Gregorij Papæ: *Vera iustitia compassio-*
nem habet, falsa vero designationem.
 Aliter S. Bernardus describit Sanctitatem,
 breuiter quidem & compendiosè; sed in eius
 breuibus dictis comprehenduntur fusiùs dicta
 à S. Chrysostomo. *Sanctum facit, affectio Sancta,*
& ipsa gemina: Timor Domini Sanctus, & Sanctus
amor. Hi perfectè affecta anima, veluti quibusdam
duobus brachijs suis comprehendit, amplectitur stringit,
tinet, & ait: Tenui eum, nec dimittam. Vbi est
enim Dei timor & amor illic sunt omnes illæ
conditiones quas ex S. Chrysostomo attuli ad
sanctitatem perfectam requisita.
 Alio vero in loco idem Sanctus sic ait: *Tria*
sunt que sanctum faciunt hominem: victus sobrius,
actus iustus, sensus pius. Victus sobrius erit, si continen-
ter, si socialiter, si obedienter, id est castè, charitatiuè,
humiliter vixerimus. Per continentiam enim castitas,
per socialitatem charitas, per obedientiam humilitas
acquiritur. Et hæc est virtus quæ animam perfectè
Deo subditam, sub vmbra, alarum ipsius securè facit
ruere. Actus iustus erit, si fuerit rectus, discretus, fru-
ctuosus. Rectus per bonam intentionem, discretus per
mensuram possibilitatis, fructuosus per vtilitatem